Главе муниципального образования Северский район_________________
Ф.И.О. (полностью)
должность**
проживающего по адресу:
_______________________________
телефон: _______________________
                                 (рабочий, сотовый)

заявление*.

Прошу принять мои документы для участия в конкурсе на замещение вакантной должности ведущего специалиста управления по закупкам для муниципальных нужд администрации муниципального образования Северский район.

К заявлению прилагаю:

 1. Анкету на ___ л.

2. Копии документов об образовании, а также о присуждении ученой степени,  ученого звания, о повышении квалификации.

К заявлению прилагаю ( перечислить другие прилагаемые документы):
__________________                                                                 __________________

                 (подпись)                                                                                                                   (инициалы, фамилия)
« ____ » ___________________ 20__ г.
* заявление оформляется в рукописном виде

**указывается муниципальными служащими администрации муниципального образования Северский район